

# **HELaCon ApS**

**Fyrrebakken 22, 3600 Frederikssund**

**CVR-nr. 25 49 74 65**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2016.

---

**Hans-Erik Lange**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HELaCon ApS Fyrrebakken 22 3600 Frederikssund
	CVR-nr.: 25 49 74 65
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Hans-Erik Lange
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank A/S, Algade 16, 4000 Roskilde
<b>Modervirksomhed</b>	HELaCon Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af ydelser inde for it-branchen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.057 t.kr. mod 791 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 172 t.kr. mod 160 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.056.595</b>	<b>791.133</b>
1 Personaleomkostninger	-876.042	-578.771
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.849	-19.185
<b>Driftsresultat</b>	<b>161.704</b>	<b>193.177</b>
Andre finansielle indtægter	73.262	37.864
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.068	-32.443
<b>Resultat før skat</b>	<b>232.898</b>	<b>198.598</b>
3 Skat af årets resultat	-60.441	-38.334
<b>Årets resultat</b>	<b>172.457</b>	<b>160.264</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	180.000
Overføres til overført resultat	72.457	0
Disponeret fra overført resultat	0	-19.736
<b>Disponeret i alt</b>	<b>172.457</b>	<b>160.264</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	18.849
Materielle anlægsaktiver i alt	0	18.849
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	125.748	125.748
Finansielle anlægsaktiver i alt	125.748	125.748
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>125.748</b>	<b>144.597</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	64.559	87.050
Udskudte skatteaktiver	7.600	11.288
Periodeafgrænsningsposter	0	8.066
Tilgodehavender i alt	72.159	106.404
Andre værdipapirer og kapitalandele	170.472	118.548
Værdipapirer i alt	170.472	118.548
Likvide beholdninger	604.188	388.043
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>846.819</b>	<b>612.995</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>972.567</b>	<b>757.592</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	90.623	18.166
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	180.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>315.623</u></b>	<b><u>323.166</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.672	56.415
Selskabsskat	11.465	1.534
Anden gæld	600.807	376.477
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>656.944</u>	<u>434.426</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>656.944</u></b>	<b><u>434.426</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>972.567</u></b>	<b><u>757.592</u></b>

**Noter**

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	821.541	520.560
Pensioner	50.000	50.000
Andre omkostninger til social sikring	4.501	8.211
	<u><b>876.042</b></u>	<u><b>578.771</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.068	32.443
	<u><b>2.068</b></u>	<u><b>32.443</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	56.753	46.330
Årets regulering af udskudt skat	3.688	1.201
Regulering af tidligere års skat	0	-9.197
	<u><b>60.441</b></u>	<u><b>38.334</b></u>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2015		<u>654.252</u>
<b>Kostpris 31. december 2015</b>		<u><b>654.252</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		635.403
Årets afskrivninger		<u>18.849</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>		<u><b>654.252</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>		<u><b>0</b></u>

**Noter**

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2015	<u>125.748</u>	<u>125.748</u>
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b><u>125.748</u></b>	<b><u>125.748</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u>125.748</u></b>	<b><u>125.748</u></b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	18.166	37.902
Årets overførte overskud eller underskud	<u>72.457</u>	<u>-19.736</u>
	<b><u>90.623</u></b>	<b><u>18.166</u></b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2015	180.000	250.000
Udloddet udbytte	-180.000	-250.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>180.000</u>
	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>180.000</u></b>
